Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

П Р И К А З

«27» апреля 2017 года № 37

О назначении должностного лица,
ответственного за организацию
деятельности, связанной
с функционированием системы
независимой оценки качества
оказания услуг организациями
культуры

в соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации
от 9 октября 1992 года №3612-1 «Основы законодательства Российской

Федерации о культуре».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностным лицом в 2017 году, ответственным за
организацию деятельности, связанной с функционированием системы
независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры -
главного специалиста ЦБ Сиюшову Елизавету Николаевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.е. Михайлова

С приказом ознакомлена:
«и1 » а^^^ш м-^- {^с^сзи^ Е.Н. Сиюшова